关注微信公众号：全景财经，或下载全景路演APP，参与本次互动交流，活动时间为2025年5月13日（周

二）15:00-17:00。 届时，公司董事长兼总经理吴志泽先生、董事兼副总经理、财务总监吴跃现女士、独

立董事李浩然先生、苏葆燕女士、沃健先生、副总经理兼董事会秘书谢海静女士（如遇特殊情况，参会人

员可能进行调整）将在线就公司2024年度业绩、公司治理、发展战略、经营状况等相关问题，在信息披露

允许的范围内与投资者进行沟通与交流，欢迎广大投资者踊跃参与！

为提高互动交流的效率，现提前向所有关心公司的投资者公开征集交流问题，广泛听取投资者的意

见和建议。 投资者可于2025年5月12日（星期一）17:00前访问http://ir.p5w.net/zj/，或扫描下方二维

码，进入问题征集专题页面，提交您所关心的问题。 公司将在活动上对投资者所关心的问题进行回答。

（问题征集专题页面二维码）

特此公告。

报喜鸟控股股份有限公司董事会

2025年5月8日

证券代码：002981� � � � � � � �证券简称：朝阳科技 公告编号：2025-030

广东朝阳电子科技股份有限公司关于控股股东及其

一致行动人权益变动的提示性公告

宁波鹏辰创业投资合伙企业（有限合伙）、广东健溢投资有限责任公司及郭丽勤女士保证向本公司

提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会导致公司控制权发生变更，不

会对公司的治理结构和持续经营产生重大影响。

2、 本次权益变动后， 公司控股股东及其一致行动人合计持有公司股份比例由75%减少至

69.99997%，权益变动后的合计持股比例触及5%的整数倍。

广东朝阳电子科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到公司控股股东广东健溢投资有限

责任公司（以下简称“健溢投资” ）、实际控制人郭丽勤女士及其一致行动人宁波鹏辰创业投资合伙企

业（有限合伙）（以下简称“宁波鹏辰” ）出具的《广东朝阳电子科技股份有限公司简式权益变动报告

书》，现将具体情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

在本次权益变动期间（即2024年6月7日至2025年5月6日），因公司总股本增加导致股东持股比例

被动稀释及宁波鹏辰减持公司股份等原因， 公司控股股东及其一致行动人合计持有公司股份比例由

75%减少至69.99997%，权益变动后的合计持股比例触及5%的整数倍。 具体变动情况如下：

股东名

称

变动原因 变动时间

变动前 变动后

持股数量（股）

持股比例

（%）

持股数量（股）

持股比例

（%）

宁波鹏

辰

以资本公积转增股本， 导致

持股数量相应增加， 持股比

例不变

2024年6月7日 7,000,000 7.29 9,800,000 7.29

集中竞价及大宗交易

2024年6月13日

至2024年6月20

日

9,800,000 7.29 6,564,400 4.88

2022年股票期权激励计划激

励对象自主行权， 导致公司

总股本增加， 持股比例被动

稀释

2024年7月11日

至2025年1月7

日

6,564,400 4.88 6,564,400 4.85

集中竞价及大宗交易

2025年4月23日

-2025年5月6日

6,564,400 4.85 3,677,138 2.72

健溢投

资

以资本公积转增股本， 导致

持股数量相应增加， 持股比

例不变

2024年6月7日 50,000,000 52.08 70,000,000 52.08

2022年股票期权激励计划激

励对象自主行权， 导致公司

总股本增加， 持股比例被动

稀释

2024年7月11日

至2025年1月7

日

70,000,000 52.08 70,000,000 51.75

郭丽勤

以资本公积转增股本， 导致

持股数量相应增加， 持股比

例不变

2024年6月7日 15,000,000 15.63 21,000,000 15.63

2022年股票期权激励计划激

励对象自主行权， 导致公司

总股本增加， 持股比例被动

稀释

2024年7月11日

至2025年1月7

日

21,000,000 15.63 21,000,000 15.53

注：

1、表格中的持股比例均按照四舍五入保留两位小数处理；

2、以上表格若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

二、本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占公司当时总

股本比例（%）

持股数量

（股）

占公司目前总

股本比例（%）

宁波鹏辰

合计持有股份 7,000,000 7.29 3,677,138 2.72

其中：无限售条件股 7,000,000 7.29 3,677,138 2.72

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

健溢投资

合计持有股份 50,000,000 52.08 70,000,000 51.75

其中：无限售条件股 50,000,000 52.08 70,000,000 51.75

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

郭丽勤

合计持有股份 15,000,000 15.63 21,000,000 15.53

其中：无限售条件股 3,750,000 3.91 5,250,000 3.88

有限售条件股份 11,250,000 11.72 15,750,000 11.64

合计持有股份 72,000,000 75.00 94,677,138 70.00

其中：无限售条件股份 60,750,000 63.28 78,927,138 58.36

有限售条件股份 11,250,000 11.72 15,750,000 11.64

注：

1、上述“占公司当时总股本比例” 以96,000,000股为基数，“占公司目前总股本比例” 以135,253,

115股为基数；

2、表格中的持股比例均按照四舍五入保留两位小数处理；

3、以上表格若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

三、其他说明

1、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会导致公司控制权发生变更，不

会对公司的治理结构和持续经营产生重大影响。

2、本次权益变动符合《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东减持

股份管理暂行办法》等法律法规、规范性文件的规定。

3、 信息披露义务人已履行权益变动报告义务， 具体内容详见公司于同日在巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》。

4、截至本公告披露日，宁波鹏辰实际减持情况与公司于2025年1月20日披露的《关于控股股东一致

行动人减持股份的预披露公告》（公告编号：2025-001）的减持计划一致，上述减持计划尚未实施完毕，

公司将持续关注该减持计划实施情况并及时履行信息披露义务。

特此公告。

广东朝阳电子科技股份有限公司董事会

2025年5月7日

广东朝阳电子科技股份有限公司简式权益

变动报告书

上市公司名称：广东朝阳电子科技股份有限公司

股票上市地点：深圳证券交易所

[…]

法定代表人/执行董事：郭丽勤

营业期限：2015年4月10日至无固定期限

注册及通讯地址：东莞市东城区东莞大道11号台商大厦2单元1003号

经营范围：实业投资；自有房屋租赁；投资与资产管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

股东信息：郭丽勤持股100%

（三）信息披露义务人3

姓名：郭丽勤

曾用名：无

性别：女

国籍：中国

身份证号码：350621197712

长期居住地：中国

住所及通讯地址：广东省东莞市企石镇江南大道17号

是否取得其他国家或地区居留权：否

二、信息披露义务人之间的控制关系

郭丽勤是健溢投资的法定代表人兼执行董事，持有健溢投资100%的股权；是宁波鹏辰的执行事务

合伙人，持有宁波鹏辰51.56%的出资份额。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或者超过该公司已发行股份

5%的情况

截至本报告签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

者超过该公司已发行股份5%的情况。

第三节 权益变动的目的

一、本次权益变动目的

1、因公司2022年股票期权激励计划的激励对象行权导致公司总股本增加，信息披露义务人持股比

例被动稀释；

2、宁波鹏辰基于自身的资金需求，以集中竞价交易方式、大宗交易方式减持公司股份。

二、未来十二个月内持股计划

朝阳科技于2025年1月20日披露了 《关于控股股东一致行动人减持股份的预披露公告》（公告编

号：2025-001），宁波鹏辰计划于减持公告披露之日起十五个交易日后的三个月内减持公司股份数量合

计不超过4,057,593股，占公司总股本的3%。其中通过集中竞价交易方式减持的股份数量不超过1,352,

531股，减持比例不超过公司总股本的1%；通过大宗交易方式减持的股份数量不超过2,705,062股，减持

比例不超过公司总股本的2%（若此期间，公司有送股、资本公积转增股本等股本变动事项，减持股份数

量进行相应调整）。

截至本报告书签署之日，宁波鹏辰上述减持计划尚未实施完毕。 未来若发生相关权益变动事项，信

息披露义务人将严格按照相关法律法规及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动基本情况

自前次权益变动报告书披露日（2024年6月6日）起至本报告书签署日，因公司总股本增加导致信息

披露义务人持股比例被动稀释及宁波鹏辰减持公司股份等原因， 信息披露义务人合计持有公司股份比

例由75%减少至69.99997%。 具体变动情况如下：

股东名

称

变动原因 变动时间

变动前 变动后

持股数量（股）

持股比例

（%）

持股数量（股）

持股比例

（%）

宁波鹏

辰

以资本公积转增股本， 导致持

股数量相应增加， 持股比例不

变

2024年6月7日 7,000,000 7.29 9,800,000 7.29

集中竞价及大宗交易

2024年6月13日

至2024年6月20

日

9,800,000 7.29 6,564,400 4.88

2022年股票期权激励计划激

励对象自主行权， 导致公司总

股本增加，持股比例被动稀释

2024年7月11日

至2025年1月7

日

6,564,400 4.88 6,564,400 4.85

集中竞价及大宗交易

2025年4月23日

-2025年5月6日

6,564,400 4.85 3,677,138 2.72

健溢投

资

以资本公积转增股本， 导致持

股数量相应增加， 持股比例不

变

2024年6月7日 50,000,000 52.08 70,000,000 52.08

2022年股票期权激励计划激

励对象自主行权， 导致公司总

股本增加，持股比例被动稀释

2024年7月11日

至2025年1月7

日

70,000,000 52.08 70,000,000 51.75

郭丽勤

以资本公积转增股本， 导致持

股数量相应增加， 持股比例不

变

2024年6月7日 15,000,000 15.63 21,000,000 15.63

2022年股票期权激励计划激

励对象自主行权， 导致公司总

股本增加，持股比例被动稀释

2024年7月11日

至2025年1月7

日

21,000,000 15.63 21,000,000 15.53

注：

1、表格中的持股比例均按照四舍五入保留两位小数处理；

2、以上表格若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占公司当时总

股本比例（%）

持股数量

（股）

占公司目前总

股本比例（%）

宁波鹏辰

合计持有股份 7,000,000 7.29 3,677,138 2.72

其中：无限售条件股 7,000,000 7.29 3,677,138 2.72

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

健溢投资

合计持有股份 50,000,000 52.08 70,000,000 51.75

其中：无限售条件股 50,000,000 52.08 70,000,000 51.75

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

郭丽勤

合计持有股份 15,000,000 15.63 21,000,000 15.53

其中：无限售条件股 3,750,000 3.91 5,250,000 3.88

有限售条件股份 11,250,000 11.72 15,750,000 11.64

合计持有股份 72,000,000 75.00 94,677,138 70.00

其中：无限售条件股份 60,750,000 63.28 78,927,138 58.36

有限售条件股份 11,250,000 11.72 15,750,000 11.64

注：

1、上述“占公司当时总股本比例” 以96,000,000股为基数，“占公司目前总股本比例” 以135,253,

115股为基数；

2、表格中的持股比例均按照四舍五入保留两位小数处理；

3、以上表格若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

三、信息披露义务人在上市公司拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份不存在任何权利限制，包括但

不限于股份被质押、冻结等情况。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会导致公司控制权发生变更，不会

对公司的治理结构和持续经营产生重大影响。

第五节 前6个月内买卖上市公司股份的情况

除本次披露的权益变动情况外， 信息披露义务人在本报告书签署日前六个月内不存在买卖公司股

票的行为。

第六节 其他重要事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，

不存在其他与本次权益变动有关的重大事项和为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信

息，也不存在依照中国证监会和深交所规定应披露而未披露的其他信息。

第七节 信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真

实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。